
 

str. 1 

 

 

Uchwała NR 41/X/2015 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 27 maja 2015r 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na  przystąpienie Gminy Piława Górna  do 
Stowarzyszenia „Ślężanie – Lokalna Grupa Działania”  

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1i ust.2 pkt.12 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 11 marca 2013 r. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z 
późn. zmianami)  oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 
udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) Rada Miejska w Piławie Górnej 
uchwala co następuje:  

§ 1 
 
Wyraża się  zgodę na  przystąpienie Gminy Piława Górna  do Stowarzyszenia „Ślężanie – 
Lokalna Grupa Działania”  
 

                                                                 §2 
 
Do reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu „Ślężanie - Lokalna Grupa 
Działania” wyznacza się Burmistrza Pilawy Górnej lub inną osobę upoważnioną przez 
Burmistrza Piławy Górnej. 
 
                                                                  §3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 
                                                               § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 



 

str. 2 

 

UZASADNIENIE: 

W nowym okresie programowania tj. 2014-2020 umożliwiono miastom do 20 tys. 
mieszkańców wejście w struktury Lokalnych Grup Działania funkcjonujących na ich terenie 
Obecnie na naszym terenie funkcjonuje między innymi   „Lokalna Grupa Działania Ślężanie”.  
Aby umożliwi ć Gminie Piława Górna i innym beneficjentom z naszej gminy aplikowanie 
o środki w ramach PROW 2014-2020 niezbędnym jest podjęcie  uchwały umożliwiającej 
wejście Gminy w struktury Lokalnych Grup Działania. Podejmowana uchwała intencyjna nie 
rodzi skutków finansowych. 


